



Brandrup Holding ApS

Naversej 21
8382 Hinnerup
CVR-nr. 32551734

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.06.2021

Morten Brandrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brandrup Holding ApS

Navervej 21

8382 Hinnerup

CVR-nr.: 32551734

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Mikael Brandrup

Morten Brandrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive reklame- og marketingsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 294 t.kr. mod et overskud sidste år på 522 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		814.620	1.111.021
Personaleomkostninger	1	(427.800)	(393.891)
Driftsresultat		386.820	717.130
Andre finansielle indtægter	2	267	0
Andre finansielle omkostninger	3	(6.098)	(7.800)
Resultat før skat		380.989	709.330
Skat af årets resultat	4	(86.823)	(187.659)
Årets resultat		294.166	521.671
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		294.166	521.671
Resultatdisponering		294.166	521.671

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre tilgodehavender		138.919	213.930
Tilgodehavender		138.919	213.930
Likvide beholdninger		1.375.437	1.226.134
Omsætningsaktiver		1.514.356	1.440.064
Aktiver		1.514.356	1.440.064

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.001	125.001
Overført overskud eller underskud		639.961	345.795
Egenkapital		764.962	470.796
Leverandører af varer og tjenesteydelser		636.002	710.169
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	92.513
Skyldig skat		72.824	165.357
Anden gæld		40.568	1.229
Kortfristede gældsforpligtelser		749.394	969.268
Gældsforpligtelser		749.394	969.268
Passiver		1.514.356	1.440.064

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.001	345.795	470.796
Årets resultat	0	294.166	294.166
Egenkapital ultimo	125.001	639.961	764.962

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	417.438	383.603
Andre omkostninger til social sikring	9.882	10.888
Andre personaleomkostninger	480	(600)
	427.800	393.891
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	267	0
	267	0

3 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	4.482	7.661
Valutakursreguleringer	1.616	139
	6.098	7.800

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	86.823	183.357
Regulering vedrørende tidligere år	0	4.302
	86.823	187.659
